


K úspěšnému pěstování vánočního stromku vám 
pomůžou následující rady:

dodržujte pravidelnou zálivku, a to po celou dobu 
pobytu stromku venku i v interiéru
stromek ponechte ve venkovních podmínkách
nebo na chladném místě co nejdelší dobu
až budete chtít stromek přesunout do místnosti, 
začněte jej pomalu zvykat na změnu teplotních 
podmínek, a to postupným přemisťováním 
do teplejšího a stále světlého prostoru 
až do pokojové teploty, ve které by měl stromek 
zůstat co nejkratší dobu
stejný postup otužování opakujte i při opětovném 
navrácení stromku ven
pro samotný přenos stromku vyberte den, 
kdy nemrzne a řádně jej zalijte
do volné půdy stromek přesazujte ideálně 
až v době, kdy kořeny prokoření celý květináč


